Dodavatel je povinen zacházet s poskytnutou dokumentací Zadavatele a používanými 
interními předpisy Zadavatele jako s nehmotným majetkem Zadavatele v souladu se zákonem 
o ochraně duševního a průmyslového vlastnictví. 

III. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky je 3.800.000,- Kč bez DPH (slovy tři miliony osm set tisíc Kč 
bez daně z přidané hodnoty). 

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

1. Doba plnění zakázky 

Zahájení plnění požaduje Zadavatel neprodleně po uzavření Kupní smlouvy s vybraným 
dodavatelem.  
Předpokládaná doba začátku plnění zakázky:  květen 2021